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Ostatnia (28.06) przed wakacyjną przerwą sesja Rady Powiatu Cieszyńskiego rozpoczęła się
od gratulacji i podziękowań. Przyznano stypendia Starosty Cieszyńskiego oraz
pogratulowano Małgorzacie Kiereś, laureatce nagrody im. Oskara Kolberga.

Wczorajsza (28.06) sesja Rady Powiatu Cieszyńskiego rozpoczęła się miłym akcentem. Starosta oraz Przewodniczący
Rady Powiatu pogratulowali Małgorzacie Kiereś nagrody im. Oskara Kolberga, którą kierownik Muzeum
Beskidzkiego w Wiśle odebrała 15 czerwca w Warszawie.

Nagroda im. Oskara Kolberga „Za zasługi dla kultury ludowej” to nagroda przyznawana za dokonania twórcze,
artystyczne, naukowe oraz za działalność wspierającą kulturę regionalną. Przyznawana jest od 1974 roku w sześciu
kategoriach. Laureatką tegorocznej 41. edycji w kategorii V – Działalność naukowa, dokumentacyjna, animacja i
upowszechnianie kultury ludowej została Małgorzata Kiereś z Istebnej. Bardzo serdecznie dziękuję. To co robię
jest moją pasją, celem i sensem istnienia – dziękowała odbierając na sesji list gratulacyjny Kiereś.

Zanim radni przystąpili do podejmowania uchwał Lilla Salachna-Brzoza członek Zarządu Powiatu oraz Starosta
Janusz Król pogratulowali uczniom, którym w tym roku przyznano Stypendium Starosty Cieszyńskiego. Na
podstawie Uchwały z 2010 roku Starosta ma prawo przyznać stypendia dla wyjątkowych uczniów, których
gościmy dziś wspólnie z rodzicami i nauczycielami – mówiła Lilla Salachna-Brzoza.

W ten właśnie sposób Starosta docenił trzech uczniów. Osobiście nagrodę odebrał tylko Jakub Kusz – uczeń II
Liceum Ogólnokształcącego im. M. Kopernika w Cieszynie. Jakub w tym roku uzyskał tytuł finalisty w IX
Ogólnopolskiej Olimpiadzie „O Diamentowy Indeks AGH” z fizyki i z matematyki. Uhonorowany został również
tytułem Taona w Polsko – Ukraińskim Konkursie Fizycznym „Lwiątko 2015”. Otrzymał wyróżnienie w
Międzynarodowym Konkursie „Kangur Matematyczny” w 2014 i 2015 roku. Brał udział w etapie okręgowym
Olimpiady Lingwistyki Matematycznej. Średnia ocen na świadectwie maturalnym to 5,50.

W imieniu pozostałych uczniów podziękowania odebrali rodzice, nauczyciele i dyrektorzy placówek w których się
uczą, a są to: 

Kinga Iwańska – uczennica zasadniczej szkoły zawodowej w Zespole Placówek Szkolno – Wychowawczo –
Rewalidacyjnych w Cieszynie. Uczestniczyła w XII Regionalnym Mitingu Pływackim Olimpiad Specjalnych w
Wadowicach w 2016 r. i zajęła I miejsce w stylu grzbietowym na 25 m oraz I miejsce w stylu dowolnym na 25 m. Brała
udział w XIV Światowych Letnich Igrzyskach Olimpiad Specjalnych w Los Angeles w 2015 r. i zdobyła srebrny medal
w sztafecie 4x50 m, brązowy medal w stylu zmiennym 100m, brązowy medal w stylu klasycznym 100 m. Zajęła III
miejsce w VI Ogólnopolskim Integracyjnym Konkursie Recytatorskim z okazji 250 rocznicy Sceny Narodowej
„Niezapomniane monologi i sceniczne wyznania liryczne” w 2016 r.

Jan Budziński – uczeń I Liceum Ogólnokształcącego im. A. Osuchowskiego w Cieszynie. Laureat III stopnia
„Olimpiady o Diamentowy Indeks AGH” w 2016 r., laureat III stopnia 22 edycji „Olimpiady Wiedzy Archimedes. Plus
Matematyka. Plus” w 2015 r., otrzymał wyróżnienie w Ogólnopolskim Konkursie Fizycznym „Eureka” w 2016 r.
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